
  

Změnový list č.6 

  

  

  

  

  

  

  

  

Číslo změnového příkazu 2/2023 
Datum zadání: 31.03.2023 

Číslo projektu: Projekt č. 01521-350 
Název projektu: Ke E COV Dvůr Králové nad Labem 

Název stavby: Modernizace ČOV Dvůr Králové nad Labem 

— I. etapa 

Název objednatele MěVak Dvůr Králové 

Název technického dozoru investora: © DABONA s.r.o. , 

Název zhotovitele: Společnost pro ČOV DKNL 

Iniciátor změny: Provozovatel 

1. Předmět změny 

  
Rozšíření prací a dodávek v části elektrotechnologie v PS 02 — Elektro část. 

2. Důvod změny 

Změna je vyvolána na základě zjištěného skutečného stavu po provedení pravidelné revize 

elektrotechnologické části provedené až v průběhu stavby na stávající elektroinstalaci. Stav je 

nevyhovující a bez provedení úprav již není nadále možné zařízení bezpečně provozovat. 

Aktuální stav je horší než bylo zjištěno a předpokládáno v době zpracování ZDS, je nutné 

realizovat novou elektrotechnologii, aby elektroinstalace odpovídala aktuálním předpisům, 

normám a ustanovením všech nařízení a zařízení bylo bezpečné. 

Část Hromosvod IHP - doplní se ochrana před bleskem a uzemnění v části stavby 

integrovaného hrubého předčištění, bude provedeno napojení na areálové uzemnění. 

Část 4RS1 — doplní se nový rozvaděč 4RS1 pro napojení části technologie a stavební 

elektrotechnologie. Z důvodu již nevyhovujícího stavu zjištěného při revizi elektro provedené 

na stávající elektroinstalaci až v době realizace stavby budou doplněny nové kabeláže, včetně 

nosných konstrukcí a prvky osvětlení obsahující nouzové akumulátorové světla, svítidla 

zářivkové LED, reflektory LED a budou nově osazeny zásuvkové skříně. 

Z důvodu zjištěného havarijního stavu stávající ATS (automatická tlakové stanice) kalového 

hospodářství je současně s její výměnou nutná rekonstrukce části elektro - biologie 3RM1 — 

doplní se vývody pro nový rozvaděč 4RS1 a nová kabeláž pro napojení ATS. Kabeláž 

obsahuje napájecí a sdělovací kabel, neobsahuje nové nosné konstrukce, využijí se stávající. 

3. Časový harmonogram 

Navrhovaná změna nebude mít dopad na časový postup prací. 

4. Finanční harmonogram 

Navrhovaná změna bude mít dopad na finanční náklad objektu: 

- | Méněpráce ve výši: 0,00 Kč 
- © Vícepráce ve výši: + 982 800 Kč 
- | Celkové navýšení ceny v absolutní hodnotě 982 800 Kč 
  

1/2



  

Celkové navýšení ceny díla o + 982 800 Kč 
Druh změny 

Dle Zákona o zadávaní veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., $222, odst.6. 

5. Přílohy 

Zápis z kontrolního dne č. 14 
Rozpočet změny 
Revizní zpráva 
Stanovisko projektanta 
Fotodokumentace 
Projektová dokumentace D

O
D
B
S
B
=
 

6. Podpisy 

Zhotovitel 
  

  
41 dy 

    
datum jméno razítko a podpis 

Projektant   

  

  

    

    datum jméno razítko a podpis 

Technický dozor investora   

  
14b. by 

  

    

datum jméno razítko a podpis 

Objednatel 
  

  
U 102 

    
datum 

  

  

2/2


